

**Psykologen på Bryggen ApS**  
**Drechselsgade 12, 7. th., 2300 København S**

---

**Årsrapport for**  
**2022**

---

**CVR-nr. 40 21 46 15**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2023.

---

**Arne Brehm Høj**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Psykologen på Bryggen ApS  
Drechselsgade 12, 7. th.  
2300 København S

CVR-nr.: 40 21 46 15

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Arne Brehm Høj  
Jeanne Christina Fløe

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Edison Park 4  
6715 Esbjerg N

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at tilbyde psykologhjælp samt udbrede psykologfaglig viden via undervisning, coaching, foredrag og formidling via alle former for medier.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 25.156 kr. mod 71.290 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>546.228</b>	<b>600.320</b>
1 Personaleomkostninger	-476.277	-475.147
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-21.400	-21.400
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>48.551</b>	<b>103.773</b>
Andre finansielle indtægter	3.200	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-19.478	-10.703
<b>Resultat før skat</b>	<b>32.273</b>	<b>93.070</b>
Skat af årets resultat	-7.117	-21.780
<b>Årets resultat</b>	<b>25.156</b>	<b>71.290</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Disponeret fra overført resultat	-92.644	-43.110
<b>Disponeret i alt</b>	<b>25.156</b>	<b>71.290</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	82.799	104.199
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>82.799</u>	<u>104.199</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>82.799</u></b>	<b><u>104.199</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.990	7.204
Tilgodehavende selskabsskat	8.031	80.420
Andre tilgodehavender	300	300
Tilgodehavender i alt	<u>10.321</u>	<u>87.924</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	213.474	0
Værdipapirer i alt	<u>213.474</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	130.694	241.594
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>354.489</u></b>	<b><u>329.518</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>437.288</u></b>	<b><u>433.717</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overført resultat	66.507	159.151
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>234.307</u></b>	<b><u>323.551</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	2.673	2.200
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>2.673</u></b>	<b><u>2.200</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	200.308	107.966
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	200.308	107.966
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>200.308</u></b>	<b><u>107.966</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>437.288</u></b>	<b><u>433.717</u></b>
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		

## Noter

	2022	2021
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	393.034	393.034
Pensioner	77.532	77.532
Andre omkostninger til social sikring	5.711	4.581
	<u>476.277</u>	<u>475.147</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	19.478	10.703
	<u>19.478</u>	<u>10.703</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2022	146.999	106.999
Tilgang i årets løb	0	40.000
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<u>146.999</u>	<u>146.999</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-42.800	-21.400
Årets afskrivninger	-21.400	-21.400
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<u>-64.200</u>	<u>-42.800</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<u>82.799</u>	<u>104.199</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2022	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2022	159.151	202.261
Årets overførte overskud eller underskud	-92.644	-43.110
	<u>66.507</u>	<u>159.151</u>

## Noter

---

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2022	114.400	0
Udloddet udbytte	-114.400	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>117.800</u>	<u>114.400</u>
	<b><u>117.800</u></b>	<b><u>114.400</u></b>
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Arne Brehm Høj

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Arne Brehm Høj

Direktør

ID: 6bcfce32-2d96-423f-abde-02e13c9e99fe

Tidspunkt for underskrift: 27-05-2023 kl.: 16:53:10

Underskrevet med MitID



## Arne Brehm Høj

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Arne Brehm Høj

Dirigent

ID: 6bcfce32-2d96-423f-abde-02e13c9e99fe

Tidspunkt for underskrift: 27-05-2023 kl.: 16:53:10

Underskrevet med MitID



## Jeanne Christina Fløe

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jeanne Christina Fløe

Direktør

ID: 369343f7-fcf7-4394-9b46-6d6955da5ad5

Tidspunkt for underskrift: 26-05-2023 kl.: 23:58:35

Underskrevet med MitID



## Mikkel Boeck Eisgart

---

Navnet returneret af dansk NemID var:

Mikkel Boeck Eisgart

Revisor

ID: 1255077064666

CVR-match med dansk NemID

Tidspunkt for underskrift: 29-05-2023 kl.: 08:46:11

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: f19164tQpyY250074513

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).